Калужская область

Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

07.10.2020                                                                                                                           № 8

Об избрании заместителя председателя Сельской Думы
сельского поселения «Село Заречный»

 В соответствии со ст. 25 Устава сельского поселения «Село Заречный», ст.4, 35 Регламента Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный», Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» четвертого созыва о результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» (прилагается).

2. Избрать заместителем председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» депутата Никишина Ивана Ивановича.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                              Е.М. Пряхина
Протокол №3

заседания счетной комиссии по избранию

заместителя председателя Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный»

от _________________2020г.

Избрано членов счетной комиссии: - 3 чел.

Присутствуют члены счетной комиссии:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

Повестка дня:

1. О результатах тайного голосования депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» по вопросу «Об избрании заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»».

СЛУШАЛИ: Председателя счетной комиссии ______________________

Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования по вопросу «Об избрании заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - 10 шт.

Число выданных счетной комиссией бюллетеней для тайного голосования по вопросу «Об избрании заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Число погашенных бюллетеней для тайного голосования по вопросу «Об избрании заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Число бюллетеней для тайного голосования по вопросу «Об избрании заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный», обнаруженных в ящике для тайного голосования - ___ шт.

Число действительных бюллетеней для тайного голосования по вопросу «Об избрании заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___шт.

Число недействительных бюллетеней для тайного голосования по вопросу «Об избрании заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Число голосов, поданных за избрание _____________________ заместителем председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Число голосов, поданных против избрания __________________________ заместителем председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Число голосов, поданных за избрание _____________________ заместителем председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Число голосов, поданных против избрания __________________________ заместителем председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Число голосов, поданных за избрание _____________________ заместителем председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Число голосов, поданных против избрания __________________________ заместителем председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» - ___ шт.

Наибольшее количество голосов за получил ____________________________.

Решили:

Предложить депутатам Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии по избранию заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный».

За – ___ чел., против – ___, воздержались – ___.

Подписи членов счетной комиссии:

______________

______________

______________